CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO Do PARANÁ

VEREADOR CLAIRTON-ALEMÃO

Sala nas 359, ,
'.

Exmo Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo.

558/2020

CLAIRTON ALEMÃO Vereador que este subscreve, no exercicio de suas 'atribuições

regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ser ouvido o

plenário e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo desteMunicípio,

requerendo pela secretaria competente, travessia elevada na rua Francisco Alves de Lima, na Vila

Campesi.

Essa proposição se faz necessária, pois os moradores dessa rua estão reclamando

constantementepela desrespeito de alguns motoristas que atingem altas velocidades no local, oferecendo

grande riscos de acidentes e atropelamentos.

Nestes termos,

P, Deferimento

Campo Largo, 07 de outubro de 2020,

Clairton barci Tummler (Alemão)
Vereador

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOIDGIA, 2008 , CEP 83601450» CAMPO LARGO , PARANÁ

«(»

FONE/FAX: (41; 339273103 , 339271717 A 33924682 ”10/9030
Email: Vercialrtonalemaoáycmlampulargoyr.guv.br um a/JmHome page: www,:mcampoXargu fingiu/.br